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Rękawiczki wszechstronne zimowe
Roeckl Wesley 3301-625
k0875 laurel leaf

Cena 152,00 zł

Numer katalogowy 3301-625, 01-301625

Producent Rękawiczki jeździeckie ROECKL

Opis produktu
 Rękawiczki wszechstronne zimowe Roeckl Wesley 3301-625 k0875 laurel leaf

WESLEY jest to przytulny, miękki i elastyczny model rękawiczek.
Rękawiczki są uniwersalne i wszechstronne do każdej zimowej aktywności. 
Jednym z atutów tych rękawiczek jest duży udział materiałów pochodzących z recyklingu - co obniża poziom surowca i zużycie
materiałów dla ochrony przyrody i środowiska.
Rękawiczki zapewniają wysoki komfort noszenia, i uczucie utrzymywania ciepła dzięki delikatnemu szczotkowanemu
materiałowi PrimaLoft® Performance Fabric Energy Series Solid Waves Functional
Tkanina od wewnątrz  to bardzo elastyczny materiał rozciągliwy w 4 kierunkach który składa się w 95% z przetworzonego
poliestru pochodzącego z plastiku i 5 procent elastanu.
Ponadto materiał jest bardzo oddychający, szybkoschnący i ma dużą odporność na ścieranie, dzięki temu jest mniej podatny
na zużycie.
Wzmocniona wstawka wykonana jest z nowego materiału ECO.SENSE® który jest miękki, przyczepny i wytrzymały.  Materiał
ECO.SENSE® jest częściowo poddany recyklingowi.
Syntetyczny zamsz składający się w 92% z poliestru i 8% elastan. 60 procent użytego poliestru pochodzi z recyklingu. Przędza
z certyfikatem GRS, która z kolei została uzyskana z takich odpadów jak stare butelki PET.
W ramach ROECKL SPORTS ECO.SERIES kolekcja WESLEY została zaprojektowana tak, aby efektywnie wykorzystywać
materiały przy zachowaniu najwyższej jakości.
Nawet logo zostało wykonane z drewna, które pochodzi z odpadów z obróbki drewna. Tak jak jest w przypadku wszystkich
innych produktów naturalnych, tekstury są niepowtarzalne - i to sprawia, że są wyjątkowe i każda rękawiczka jest jedyna w
swoim rodzaju!
ROECKL SPORTS wyraźnie poleca WESLEY jako rękawiczki do stajni, a nie typowo do jazdy konnej. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: laurel leaf
Rozmiar: 10,5 , 11 , 6 , 6,5 , 7 , 7,5 , 8 , 8,5 , 9 , 9,5 , 10
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